A rea lata tricet centrem virgaqz fatigat  
Extrahere incumbunt et fortia brachia lassant  
Excuiere omnes pulos et quilibet anser  
Aggeratur multosqz implent sibi guttura grino  
Proh scelus o quotiens immundos massibus ipsi  
Imposuere sues nunc Juppiter alte relaxa  
Fidinnoes nunc torque ionas et conitre prorsus  
Qui tantum fecerit nephias dum festa resurget  
Et tua sacra dies diuinam agrestis in adem  
Turba fluit sed quo nam animo quo mentis amore  
M agnionans tu Testis adest super ore tuosqz  
Verba pedes confusa vocis conuicta fundunt  
Iactantur vocemqz leuant humerosqz reuoluunt  
C rura mouent qualitutqz pedes et corpore toto  
Se se agitant animosqz datos in vota deorum  
Ad risus plerungsqz crient sed gaudia multum  
Attulit illa dies qua largis vocibus unum  
Et magno clamore lupum per deuia lato  
Ore sequibantur rapte et prosterne furem  
Tolle lupum crucifige lupum sit clamor ad altum  
Aethera latratusqz canum deponere predam  
Est opus ite canes mīstare et tollite foctum  
Sicula nostra lupum faciat sanguine tauct  
Polluet ite cuiudi superate et dentibus holstrin  
Attrahite et furti ista luet committere sese  
Non timuit medio latro violentus ouish  
Et nostras intrare fores audacia que nam  
Ista fuit sic parua nimios hec preda furentes  
Traxerat et tristriata cohors clamore redibat  
Sic repetit plerungsqz viam sic callida vulpes  
In pullos saure soler ventresqz vicisim  
Saepē implent lupus et vulpes res iusta nec villo

Inculpanda modo geritur sanctissima res est  
In fures redeunt fures o nobile furtum  
Artifices necis arte sua procumbere digni est  
**C**aetra tam largo percurrire flammæ fas est  
Tangit amplio scelerum cumulo et quemcūq; loquacē  
Lassarent nec si centum resonantia linguis  
Ora forent satis eloquo comprehendere possem  
Multa quidem referenda tacitus non transeo nudum  
Sunt magni longiq; dies meus ille proterius  
Ruficrus attulerat pulchrum et memorable furtum  
Sed proprii videre oculi nox alta tenebat  
Æthera tunc curis magnisq; dolonibus actus  
Forsitan exieram portas coelumq; petebam  
Inde duos cumulum cereris miscere notauī  
A rea lata aderat binos sine murmure sacros  
Implebant tunc ad paleas committere furtum  
Aspexi tacitus diuertor et hostia clando  
Postea clara dies pellebat hydra furgo  
Ad cumulum cereris venio tunc turbat latere  
Conqueror et stygum minitorq; acherunta lacusq;  
Consilere et magicas conponere carmine sortis  
Se quisq; msonitum testatur fidus amicus  
Forti filii nec longe aberrat puerumq; tenebat  
Ingenio latus edictum rem ex ordine pando  
Instruo sic faciam sic tu responsa parato  
Quo magicas cantare artes et dicere singam  
Sis constans animo gestum res ipsa sequiatur  
Fac videant speculari vnguen hic dicitu sacros  
Ablatos binos cereris paleaq; repollos  
A gressisq; fuisse meos meminisse memento  
O placidos dulcesq; deos quecunq; petebam  
Quaecunq; optabam prouii facilesq; tulisti